PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 18.02.2016

                                                    № 14-р

станица Архангельская

О назначении ответственного  лица

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 мая 2016 года № 304 «Об организации работы телефона «горячей линии» администрации Краснодарского края по вопросам противодействия коррупции»:

1.Назначить ведущего специалиста администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Анну Николаевну Сеферову ответственной за  «горячую линию» по обращению граждан, поступивших на телефон администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района 72-7-51.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Архангельского  сельского
поселения Тихорецкого района

               Е.М.Абашкин